nomen Dhi quia exaltatum est nomen eius solius. 

Deinde pgat extra ectam cd omni scola spargendo ter per parietes in circuitu et desuper 

cantando. 

Qui habitat in adiutorio altissimi in protectione Di egli commorabitr. Dicet Dno. 

Adiutor altissime Ds & protector caelestis. preces nras quesumus clementer exaudi. 

c “ uel degustata,” in a later hand. 
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tiobisq: misericordiam tua poscentibus concedas. ut quicuq. in parietes Indus pclp ad te 

clamaverint. omium veniam peccatorum & gaudia pcipe mereantur pterna. p. 
A. Asperges me Dne. PL Miserere me Ds. 

Fundamenta tepli huius sapientia sua fundavit Eg in quo dnm cpli conlaudant Angeli. 

surruant vend. & fluant flumina. non possunt earn movere umquam fundata enim erat 

supra petram. PL Fundamenta eius. cum toto psalmo. Finito hoc ingrediaV pontifex in 

ectam cum ornni schola et incipiat Antipho'. 

Ds qui Jacob famulo tuo prpelecto ascendentes & descendentes in prefiguratione scorum 

predicatoru angelos ostendisti. concede qs oms ad hanc dedications venientes apostoloru 

tuorum tueri jJsidio. quatinus qui sursum sem caput pclesip videlic& Dnm conteplant1- p 

his intercedere non desistant qui in imis versantur p D’. 

Benedic Dne domum istam quam edificavi nomini tuo ut sint oculi tui apti sup ea 

die & nocte Pl. Magnus Dns. 

Ft vadat de ipso altari spargendo p medid ecle in longu et % latu faciendo cruet sup 

omne pavim'tv' cu Antipho’. Benedictus es in templo sancto glorip tup quod edificatu est 

ad laude & gloria nominis tui Domine PL Benedicite oma opa Dni Dno. 

Et veniens in medio ecte dicat Oremus. Et Diacon’ Flee. gen. p°ea dicat. Le. Et 

dicat Ep’s hanc oratione. 

Ds qui loca nomini tuo dicata scificas. effunde sup hanc orationis domu gram tuam. ut 

ab omibus hie invocantibus nomen tuu auxilium tup misericordip sentiat1- p Dnm. 

Et iterd did. Oremus. et Diacon’ ut sup. Sequit’ Oratio. 

Ds scificationum Omps dominator cuius pietas sine fine sentitur. D§ qui cplestia simul & 

terrestria moderaris. servans misericordia tuam populo tuo ambulanti ante conspectum glo- 

rip tup exaudi preces servo^ tuo^. & pi'esta ut sint oculi tui apti sup domu ista die ac nocte. 

hancq: basilica in honore Sci itt. sacris mysteriis institute, clementissimus dedica. miserat9 

illustra. proprio tuo splendore clarifica & benedicito. omntq. homine veniente adorare te 

in loco hoc placatus admitte propitius dignare respicere & propt nomen tuum magnum &